
چرا ما روایتگر نیستیم؟!

)وقتی که من اجازه را از حضرت آقا گرفتم، یک ســری نامه نگاری ها شروع 
شد. دو طرف نامه هایشان را از طریق عمان به دست یکدیگر می رساندند. این 
نامه ها که کاملا گویا هســتند و خیلی چیزها در آنها تبیین شده، در اسناد 
وزارت خارجه هست. بعضی از اینها حاشیه حضرت آقا یا آقای احمدی نژاد را 

دارد که الان هم اگر منتشر شود، نه سرّی است و نه مشکلی دارد(
این هــا گفته هــای دکترصالحی وزیر اســبق امورخارجــه در مصاحبه با 
روزنامه فرهیختگان روز چهارشــنبه گذشــته اســت.غرض از انتخاب این 
ســوژه برای نوشــتن این است که این چند ســطر از کلام دکترصالحی بار 
معنایی فراوانی دارد که معلوم نیســت چــرا وزارت خارجه دوران ظریف و 
امیرعبداللهیان بسادگی و با بی تفاوتی از کنار آن می گذرند.دلیل مهم بودن 
این جملات در این اســت که طی 44سال گذشــته نظام رسانه ای استکبار 
با هدایت سیاســتمداران کهنه کار و پشت پرده با تبلیغات وارونه خود علیه 
کشــورمان،در مقابل دیدگان جهانیان روز را شــب و شب را روز به تصویر 
کشیده  است و در اکثر مواقع موفق بوده که دلیل این موفقیت هم این است 
که آن ها در »روایتگری کاذب« ید طولایی دارند و به همین دلیل همیشــه 

برگ برنده تبلیغاتی را هم در دست دارند!
وزیر اســبق امور خارجــه در این مصاحبه به نکته   مهمی اشــاره می کند 
که مبیــن روایتگــری کاذب آمریکایی هاســت. وی می گوید:»آنها طوری 
خاطرات شــان را هوشمندانه می نویســند که خیلی هایش درست است ولی 
آنجایی که اصل حقیقت هست، نمی گویند، اینکه چرا وارد مذاکره  محرمانه 
با ایران شــدند، چرا آمدند پیشقدم شــدند؛ ما که پیش قدم نشدیم، ما که 
نرفتیم به عمــان بگوییم که ما می خواهیم مذاکــره  دو جانبه و محرمانه با 
آمریکا داشته باشیم، یکی باید از آمریکایی ها بپرسد چرا این کار را کردید؟«

خوب دقت کنید ایشان حرف از هوشمندی تروریست های بین المللی می زند 
که با دستکش های مخملی جنایت می کنند و دیگران را عامل جنایت جلوه 
می دهند.حرف ما هم همین اســت چرا دولت ما »روایتگر« نمی شــود؟چرا 
دولت اسناد مهمی که به زعم دکترصالحی هیچ منعی برای انتشارش نیست 
بــرای اطلاع جهانیان علنی نمی کند؟ چرا ما باید در روایت کردن موضوعات 
مهم اینقدر ضعف باشیم.در جهان مرسوم است که دولت ها هر 30 سال و یا 
هر پنجاه سال اسناد محرمانه خود را منتشر می کنند بخصوص آمریکایی ها 
و انگلیســی ها همین سال گذشته بود که آمریکایی ها اسناد دخالت شان در 

کودتای 28 مرداد سال1332را منتشر کردند و آب هم از آب تکان نخورد.
حال باید از متولیان دیپلماسی کشور بپرسیم چرا با منتشر نکردن این اسناد 
مهم که منــع امنیتی هم ندارند از حیثیت و منافــع ملی دفاع نمی کنند؟ 
نیاز نیســت به زمان های دور هم برویم چرا اسناد مربوط به درخواست های 
آمریکا را از موضع قدرت و اقتدار نظام منتشــر نمی کنید تا جهانیان ماهیت 
دروغگوی آن ها را بدانند؟وقتی بقول دکتر صالحی آن ها در برابر اقتدار نظام 

اسلامی زانو زدند چرا نباید این اقتدار ما با اصول درست »روایت« شود؟
اشــکال کار در کجاســت و این بی توجهی برای چیست؟حوادث سال های 
اخیر نشان داده که دولت های جبار و آدمکش با توسل به رسانه ها از قدرت 
کاذبشــان حرف می زنند ولی ما که بر حق هستیم و دروغگویی در مراممان 

نیست اینگونه ضعیف نشان داده می شویم؟ 
ای کاش وزارت امور خارجه ترتیبی اتخاذ کند تا این اســناد منتشر شود تا 

»سیه روی شود هر که در او غش باشد.«
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گـــزارش

چرا دستورالعمل ممنوعیت ورود مردان به اتاق زایمان روی زمین ماند؟
اکنــون حدود دو ســال از ابلاغ معاونت درمــان به مراکز 
درمانی برای توجه بیشــتر به موازین شرعی می گذرد، اما 
همچنان در برخی بیمارســتان ها شاهد گلایه های مادران 

باردار از رعایت نشدن این موضوع هستیم.
»در بخش زنان و زایمان بیمارســتان که کســی انتظارش 
را ندارد، مدام آقایان رفت و آمد می کنند. دانشجویانی که 
در حــال گذراندن دوران کارورزی هســتند در این بخش 
حضور دارند که بعضا سبب ناراحتی و معذب بودن مادران 
می شــوند.« موضوع حضور تکنسین ها و متخصصان آقا در 
اتاق »زایمان« باعث گلایه بانوان شــده اســت، مخاطبان 
خبرگــزاری فارس در گذشــته نیــز با ثبت این ســوژه 
درخواســت رسیدگی به این مشکل را داشتند و موضوع از 
مسوولان مختلف پیگیری شــد تا در نهایت معاون درمان 
وقت وزارت بهداشت از تدوین آیین نامه ای برای رسیدگی 
به این موضوع خبر داد و گفت: »براساس آیین نامه اجرایی 
قانون انطباق امور اداری و فنی موسسات پزشکی با موازین 
شــرع مقدس باید اقدامات تشــخیصی، درمان و مراقبتی 
در موسســات پزشــکی با حفظ حق اختیار بیمار براساس 
موازین شرعی، قانونی و اصول پزشکی توسط کارکنان فنی 
همجنس بعمل آید مگر در مواردی که به علت ضرورت این 
امر امکانپذیر نباشــد. در معاینات مربوط به زنان و زایمان 
که در موارد ضروری توســط افراد غیرهمجنس انجام می 
شــود، حضور یکی از محارم بیمار با یــک نفر از کارکنان 
فنی زن الزامی اســت. تمام موسسات تشخیصی و درمانی 
کشور براساس مقررات و ضوابط ابلاغ شده ملزم به رعایت 
این موارد است.« پیگیری موضوع از معاونت درمان وزارت 
بهداشت باعث شد تا این موضوع به صورت ابلاغیه رسمی 
به دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز درمانی نیز اعلام شود.

قانون چه می گوید؟
طبیعی اســت که رفت و آمد مردان در محیطی که خاص 
زنان است و با توجه به شرایط ویژه ای که برای زایمان پیش 
می آیــد، علاوه بر درد، رنج دیگری را نیز بر مادران تحمیل 
کــرده و آنان را معذّب می کند. در ســال 77 به این منظور 
قانونــی به نام »قانون انطباق امور اداری و فنی موسســات 
پزشــکی با موازین شــرعی« با قیــد دو فوریت به تصویب 
مجلس پنجم رســید و بعد از آن به دولت نیز ابلاغ شــد. 
با وجود بهبود شــرایط بعد از تصویب ایــن قانون هنوز با 
گذشت 20 ســال مواردی گزارش می شود که بدیهی ترین 
نکات پیرامون حریم شــخصی و شرعی بیمار در آن رعایت 
نمی شــود. یکی از مــادران مراجعه کننده به بیمارســتان 
درخصــوص تجربه خود از اتاق زایمان می گوید که »حضور 
پزشــک مرد که در اتاق عمل بانوان جایز نیست بماند که 
متاســفانه نیروی خدماتی مرد در اتاق عمل پرسه می زند و 
زنان بیمار که پوشش مناسبی ندارند هم روی تخت بستری 

شده است و توانایی پوشیدن لباس مناسب را هم ندارد.«

 قانون قانون است
 اگر مشکلی هست، مقصر ما هستیم

»معصومه بازرگان« مدیر ســابق بیمارستان حضرت زینب 
)ع( شــیراز و از اعضای اصلی تنظیم این قانون و بعد از آن 
بازرس اجرایی این قانون در استان فارس به عنوان یکی از 
نمونه ترین اســتان های کشور که توانستند این قانون را در 
این استان بزرگ اجرایی کنند می گوید: بر اساس آئین نامه 
قانون انطباق، شاخص هایی را برای بیمارستان ها مشخص 
کردیم که بر مبنای آنها بیمارســتان ها را مورد ارزشــیابی 
قــرار بدهیم. در طی بازدید هایی که انجام می دادیم به این 
دقت می کردیم که ببینیم به چه شکل می توانیم به رعایت 

حقوق شرعی بیماران، به خصوص خانم ها نزدیک شویم.
باتوجه به نوع پوششــی که برای مریض مشــخص کردیم 
که دیگر عریانی ســابق را ندارد، حل این مساله  راحت تر 
شــد. باید بگویم که تعــداد متخصصین بیهوشــی خانم 
واقعا کم اســت. ما این مســاله را این طور حل کردیم که 
متخصص بیهوشــی همراه با یک کارشــناس بیهوشی در 
اتاق عمل حضور پیدا می کند. دســتورات را به کارشناس 
بیهوشی خانم می دهد و کارشــناس آن ها را اجرا می کند. 
البته در شــیراز بیمارســتانی به نام حضــرت زینب )س( 
داریم که کاملا  زنانه اســت و اصلا متخصص بیهوشی آقا 
آن جــا نداریم.  خانم دکتر تاکیــد می کند که قانون قانون 
اســت. اگر مشــکلی هست، مقصر ما هســتیم که درست 
اجرایــی اش نکردیم. به طور مثال باید اورژانس ها را طوری 
 مدیریــت کنیم که حریم شــخصی بیمــار در آن جا هم 

حفظ شود.

آیا حضور دانشجوهای آقا در اتاق زایمان 
ضروری است؟

با ثبت مجدد این ســوژه پرمخاطب اینبار به سراغ »سید 
علی انجو« دبیر کمیته ملی اخلاق بالینی  وزارت بهداشت 
رفتیــم تا درباره آخرین وضعیت اجرای این قانون ســوال 
کنیم، وی معتقد اســت یکی از دلایل حضــور آقایان در 
هنگام عمل زایمان، آموزش پزشــکی اســت. دانشجوهای 
رشــته پزشکی باید برای طی کردن دوره آموزشی خود در 
اتاق عمل حضور داشــته باشــند و آموزش ببیند. این هم 
شــامل دانشجوهای خانم و هم دانشــجوهای آقا می شود. 
برخی ها می پرســند: »آیا حضور دانشــجوهای آقا در اتاق 
زایمان ضروری است؟« در پاسخ به این پرسش باید بگویم: 
»بله. حضور این دانشجوها در اتاق زایمان ضرورت آموزشی 
دارد.« زیرا رشته زنان و زایمان یکی از چهار رشته اصلی در 
آموزش های بالینی اســت. اطفال، داخلی، جراحی و زنان و 
زایمان چهار رشته اصلی در آموزش پزشکی هستند که هر 
فارغ التحصیلان این حوزه باید در آنها به اندازه قابل توجهی 

دانش و مهارت کسب کرده باشد، تا پزشک خوبی شود.
بــه عنــوان مثال اگر یــک خانمی در تصادف بخشــی از 

ستون های فلزی ماشین در شــکمش فرو رفته و به رحم، 
مثانه، روده ها و ســتون فقراتش آسیب زده باشد، پزشک 
جراح او باید از رشته های مغز و اعصاب برای درمان ستون 
فقــرات، جراحی برای درمــان روده ها، رشــته زنان برای 
درمــان پارگی رحم و کلیه و مجــاری ادراری برای درمان 
 مثانــه ســردربیاورد. در غیر اینصــورت نمی تواند بیمار را 

معالجه کند.

 بیمار حق دارد تعیین کند که چه کسی 
بالای سرش باشد

»انجو« امــا در ادامه تاکید می کند کــه »بیمار حق دارد 
تعیین کند که چه کســی بالای سرش باشد یا نباشد. زیرا 
این حریم خصوصی بدنی و معاشــرتی بیمار اســت. حریم 
خصوصی بیمار دســته بندی های مختلفی از جمله حریم 
خصوصــی فیزیکی- پیرامونی، فیزیکــی- بدنی، اطلاعاتی 
و معاشــرتی دارد؛ که در حوزه حریــم خصوصی فیزیکیِ 
پیرامونــی و بدنی بیمار حق دارد که بگوید: »این فرد بدن 
مــن را ببیند یــا نبیند.« به علاوه مراعــات قواعد دینی و 
ارزش های مذهبی بیماران از نظر اخلاق پزشــکی وظیفه 
حرفه ای کارکنان ســلامت اعم از پزشــک، پرستار و سایر 
همکاران اســت. رعایت این موضوع حــق بیمار، تکلیف و 
وظیفه وزارت بهداشت است. زیرا باید بتواند بدون تعطیل 
شدن آموزش پزشکی، برای کسانی که نمی خواهند حریم 
خصوصی شان مخدوش شــود، این امکان را فراهم کند تا 
بدون آنکه فرد مجبور باشــد تعرفه اضافی پرداخت و یا از 
کیفیت خدمات درمانی کاســته شود، انتخاب کند که چه 

کسی بالای سر او باشد.«

افُت متقاضی در برخی از رشته های دانشگاهی
یکــی از معضلات جدی کــه بانوان در اتــاق عمل با آن 
مواجه هســتند موضوع حضور متخصصان بیهوشی آقا در 
اتاق زایمان اســت، دبیر کمیته ملی اخلاق بالینی  وزارت 
بهداشت در این خصوص توضیح می دهد »گاهی در برخی 
از مناطق دانش آموخته بیهوشی خانم نداریم. در حالی که 
در بیمارســتان هایی که متخصص بیهوشی شــان آقاست، 
باید از یک متخصص بیهوشــی خانم هم استفاده شود اما 
برای اجرای این طرح مشکلاتی وجود دارد. این مسئله که 
برای اتاق زایمان از متخصص بیهوشی خانم استفاده شود، 
اولویت وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی است و 

به آن توجه می کنند.

دادستان کل: ممنوعیت حضور کادر درمانی مرد 
برای زنان در بیمارستان ها ابلاغ و اجرا شود

شــهریور ماه امســال نیز، معاون حقوق عامه دادســتان 
کل کشــور در نامه ای خطاب به وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی، بر لزوم تهیه دستور العمل های مربوط به 

ممنوعیت حضور پزشــکان مرد در بخش های درمانی زنان 
تاکید کرد. در نامه غــلام عباس ترکی معاون حقوق عامه 
دادســتان کل کشــور خطاب به وزیر بهداشت آمده است: 
همانگونه که مســتحضرید در حال حاضر برخی از آقایان 
در برخــی از مراکز درمانی در بــه عنوان کادر تخصصی یا 
غیر تخصصی )اعم از پزشک متخصص یا دستیار و کارورز، 
پرستار، تکنیسین، خدمه( در بخش های مرتبط با امور زنان 

و زایمان مشغول به کار هستند.
این موضوع، عــلاوه بر مغایرت با موازین شــرع و اخلاق، 
مشکلات و سختی هایی را برای بانوان محترم و خانواده های 
آنان به وجود آورده و در مواردی به ورود آسیب های روحی 
و روانی منجر شــده اســت. اگرچه تعداد قابل توجهی از 
مراکز درمانی و بیمارستانی در شهرهای مختلف کشور، با 
حضور بانوان به عنوان کادر درمانی خدمات کاملی را برای 

بانوان فراهم می کنند.
بر این اساس و با عنایت به احکام و ارزش های مسلم دینی 
و مولفه هــای اخلاقی حاکم بر فرهنــگ و هویت ایرانی - 
اســلامی و با توجه به لزوم رعایت هنجارهای اجتماعی و 
خانوادگی در جامعه  و در اجــرای ماده 290 »قانون آیین 
دادرســی کیفری« و تکالیف نظارتی و قانونی دادســتانی 
کل کشــور در امر صیانت از حقوق عامه و به منظور حفظ 
حرمت و حریم خصوصی بانوان محترم کشــور و صیانت از 
حقوق شهروندی، دســتور فرمایید معاونت های ذیربط در 
آن وزارتخانه، متناسب با تعداد و توزیع جغرافیایی جمعیت 
بانوان در ســطح اســتان ها، برنامه ریــزی لازم به منظور 
تامین و تخصیص کادر درمانی زن، اعم از پزشک متخصص 
زنان و بیهوشــی، پرستار، تکنیســین اتاق عمل و... جهت 
 حضور در مراکز درمانی در سراســر کشور را در دستور کار 

قرار دهند.
بــه گزارش فارس، اکنون حدود دو ســال از ابلاغ معاونت 
درمان بــه مراکز درمانی بــرای توجه بیشــتر به موازین 
شــرعی می گذرد، امــا همچنان در برخی بیمارســتان ها 
شــاهد گلایه های مادران باردار از عدم رعایت این موضوع 
هســتیم. از آنجا که برخی بیمارســتان ها به این موضوع 
توجه داشــته اند و با ایجاد پروتکل هایی سعی کردند حریم 
شــخصی بیمار را حفظ کنند، به نظر می رسد سایر مراکز 
درمانی نیز بتوانند با رعایت و تدوین دستورالعمل ها شرایط 

بهتری را برای مادران باردار فراهم کنند. 
همچنین از آنجا که رعایت حقــوق متقابل کادر درمان و 
بیمار بایــد مد نظر طرفین باشــد، در صورتی که بیمار با 
رعایت اخلاق درخواســت حضور متخصص همجنس را بر 
بالین خود مطــرح کند و با مخالفــت کادر درمان مواجه 
شــود می تواند شــکایت خــود را از طریق ســامانه 190 
وزارت بهداشــت ثبت کرده یا از افــراد متخلف به صورت 
 حضــوری در معاونــت درمان دانشــگاه و نظام پزشــکی 

شهر شکایت کند.

|         شنبه|11 آذر 1402|شماره 6296| 

اذان ظهر: 11:54 اذان مغرب: 17:11 اذان صبح فردا: 5:28  طلوع آفتاب فردا: 6:57

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی
جهت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله  اي م ک ک 1402/044
تقاضاي شماره 0201595 - 48 )موتورجوش دیزلی400آمپر(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

ت دوم
نوب

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون »سهامی خاص«

تامین  دو دستگاه موتورجوش  انجام مناقصه عمومی برای  فراخوان ارزیابی کیفی جهت  نظر دارد  نظر  شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون)سهامي خاص(  در 
دیزلی400آمپر مورد نیاز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان 2002092544000136 برگزار نماید.

 به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه  
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - ستاد- به آدرس   www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. 

در همین راستا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در 
مناقصه محقق نمایند.تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ستاد  1402/09/15 است.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .
تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی   1402/10/10 تا ساعت 16

تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی   1402/10/20 تا ساعت 16
))از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایید((

آدرس دستگاه مناقصه گزار:  اهواز - ناحیه صنعتي کارون - شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون - ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا - واحد خرید و بررسي منابع کالا 
فاکس:   32249806-061   تایید فکس: 67610-341-061   تلفن : 061-32262478  

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
دفتر مرکز تماس : 021-41934

تاریخ چاپ نوبت اول : 1402/9/8 -تاریخ چاپ نوبت دوم : 1402/9/11 
شناسه اگهی : 1611480

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
» شماره 1402-084 «

روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به » اصلاح كرونا  منطقه  برق  شركت سهامی 
رینگ ، دوبله نمودن زنجيره یراق و مقره ، جوشكاري و نصب كسري نبشي در خطوط 400 و 230  كيلو ولت گنو - هرمزگان - كهنوج « اقدام 

نماید.
آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  آید،  می  بعمل  دعوت  مناقصه  دراین  شرکت  ازمتقاضیان  لذا 
WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500,000 ریال ، بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه 
اسناد  از  نسخه  ویک  اقدام  لغایت 1402/09/18   1402/09/12 ازتاریخ  اي هرمزگان  منطقه  برق  وسایردرآمدهای شرکت سهامي  انشعاب  درآمدحق 
مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی 
امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاع از سوالات فنی با شماره 33313861و33313776و076-33313758 
داخلی 2171 یا 2302و جهت سوالات قراردادی با داخلي2071، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس 

وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 
توضيحات:

1 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1/158/014/106 ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
2- -الزامات: 1 –ارائه گواهی رتبه 5 نیرو2- ارائه حداقل یک کار بر روی خطوط انتقال همراه با رضایتنامه از کار فرما)شرکتهای برق منطقه ای ( در 

کارهای قبلی به همراه مدارک کامل در طی 5 سال اخیر 2- بازدید از خطوط مورد نظر و بارگذاری صورتجلسه بازدید در سامانه 
)عدم ارائه مستندات مذکورموجب عدم پذیرش پیشنهاد خواهد بود.(

4-دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی 
خود  با تلفن09111290230 )آقای  مهندس ستوده( تماس حاصل فرمایند.

5-حداکثـرمهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه اینشرکت تاساعت 8 صبح روز چهار شنبه مورخ 1402/09/29 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 
صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 
نخواهدشد.

7-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.
شناسه آگهی 1612810

آغاز بهره برداری از پروژه 266 واحدی مهر 1 شاهرود
 با حضور سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش

با حضور سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش بهره 
برداری از پروژه 266 واحدی مهر 1 شاهرود  آغاز شد.

:پروژه  روز   سیاست  خبرنگار  رحیمیان  علیرضا  شاهرود- 
سرتیپ  حضور  با  شاهرود  مسکن  ملی  نهضت  هکتاری   ۱۳۸
مقامات  از  جمعی  و  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده  حیدری 
همچنین  آئین  این  در  شد.  زنی  کلنگ  شهرستانی  و  استانی 
با حضور استاندار سمنان، فرماندار شاهرود ، فرمانده قرارگاه 
و  شاهرود  مردم  نماینده  ذوالفقار،  ٥۸تکاور  لشگر  عملیاتي 
میامی، شهردارشاهرود و جمعی از مسئولین کشوری و استانی 
عملیاتی ٥۸  گاه  قرار  تیپ  منازل سازمانی  واحد  تعداد ۲۶۶ 
آن ها  خانواده های  به  هجومی  متحرک   ۱٥۸ تیپ  و  ذوالفقار 

تحویل داده شد. 

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران :
 در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی خود کفا هستیم

امیر سرتیپ کیومرث حیدری در آیین آغازین عملیات اجرایی 
اظهار  ارتش،  زمینی  نیروی  کارکنان  مسکونی  واحد   ۲۶۶
معیشت  باب  در  رهبری  معظم  مقام  که  گونه  همان  داشت: 
کارکنان تأکید داشتند، در این زمینه تلاش کردیم که در بعد 

مسکن کارکنان نیروی زمینی را بی نیاز کنیم.
واحد  هزار   ۲۳ احداث  عملیات  راستا  این  در  افزود:  وی 
 ۱0 امروز  تا  و  است  شده  آغاز  ارتش  کارکنان  برای  مسکونی 
هزار و ۲٥0 واحد تحویل شده و مستقر شدند و مابقی نیز در 

دست احداث است.
این  بر  مزید  همچنین  افزود:  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده   
در  نیز  ملکی  و  شخصی  مسکن  در  دیگر  واحد  هزار   ٥٥
دست احداث است که پیشرفت خوبی دارند و این واحد های 
و  ارومیه، خوزستان، مشهد، سیستان  در شهرهای  مسکونی 
امیدواریم  و  است  شده  آغاز  آن  اجرایی  عملیات  بلوچستان 
واحدهای سازمانی  زمینه  در  را  ارتش  زمینی  نیروی  کارکنان 

و شخصی بی نیاز کنیم.
با اشاره  ایران  فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 

به اینکه در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی در بخش تجهیزات 
بسیار  خودکفایی  به  زمینی  نیروی  گفت:   هستیم،  کفا  خود 
نیاز رسیده است و در  خوبی در تامین تجهیزات رزمی مورد 

چرخه دفاع زمینی، نیازمند هیچ کشوری نیستیم.
امیر کیومرث حیدری تصریح کرد: تمامی تجهیزات مورد نیاز 
ارتش در بعد بالگردی, موشک ضد زره، موشک دورزن، و انواع 
سامانه های »جنگالی« که در بحث امنیت پایدار مورد استفاده 
و  است  خودکفا  زمینه  این  در  زمینی  نیروی  می گیرند  قرار 
امروز توانسته است تمام نیازهای کشور را به خوبی پاسخ دهد.

با تاکید ر اینکه بر اینکه این نعمت بزرگ مرهون بیانات  وی 
بحث  انقلابدر  معظم  رهبر  و  امام  حضرت  بی بدیل  رهبری 
خودکفایی و خوداتکایی نیروهای مسلح ایران بوده است، ابراز 
داشت: نیروی زمینی ارتش در ادامه خودکفایی ایران در تامین 
تانک، تجهیزات جنگ الکترونیک و دیگر تجهیزات مورد نیاز 

نیز گامهای بلندی را برداشته است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از برقراری 
امنیت مثال زدنی در مرزهای آسمانی و دریایی ایران  نام بردو 
به  است  شده  حاصل  امنیت  توفیق  اگر  امروز  داشت:  عنوان 
لطف گام برداشتن در مسیر بیانات مقام معظم رهبری بوده که 

از این بابت شکرگذار هستیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتي لشگر ٥۸تکاور ذوالفقار:
انقلاب ارتشي ها در ساخت مسکن

اشاره  با  ذوالفقار  ٥۸تکاور  لشگر  عملیاتي  قرارگاه  فرمانده 
به بیانات رهبر معظم انقلاب، گفت: انقلاب ساخت مسکن در 
ارتش و نیروي زمیني، بنا بر پیروي از توصیه هاي مقام معظم 

رهبری به وجود آمده است. 
ملی  نهضت  زمینه  در  شاهرود  افزود:  غلامي  الله  حجت  امیر 
مسکن شاهد اقدامات ویژه ای بوده است که روند اجرایی آن 

به خوبی پیش می رود.

مدیریت   مجموعه  ویژه  به  مسوولین  همه  اینکه  بیان  با  وی 
شهری، ارتش را در ساخت پروژه های مسکن همراهی نمودند، 
نشستن  ثمر  به  منظور  به  ارتش  برای  امروز  داشت:  اظهار 

زحماتش روز مبارکی است.
استاندار سمنان: 

 استان برتر در حوزه امنیت پایدار است/ استان سمنان جزو 
استانهای پیشرو در بحث احداث طرح مسکن ملی در کشور 

است

استاندار سمنان بابیان اینکه استان سمنان از جمله استان های 
مدیون  امنیت  این  گفت:  است،  پایدار  امنیت  حوزه  در  برتر 
پشتیبانی مردم، عنایت خداوند و مدیریت و اشراف پرتلاش 

نیروی نظامی و انتظامی است.
محمد رضا هاشمی افزود: باوجود ناامنی های اطراف کشور عزیز 
نعمت ولایت، پشتیبانی  و  به خداوند  اتکای  با  ایران اسلامی، 
مردم و اشرافیت و وحدت کامل بین نیروهای مسلح، از امنیت 
برقراری  برای  کرد  فراموش  نباید  و  هستیم  برخوردار  پایدار 
باید  و  گذاشتند  مایه  خود  جان  از  بسیاری  افراد  امنیت  این 
اینکه  بر  تاکید  با  وی  شود.  بازگو  محافل  در  آنها  سرگذشت 
هزار   ۶0 استان  این  در  مسکن«  ملی  »نهضت  ساخت  برآورد 
و  شود  تحویل  و  تکمیل  باید  سال  چهار  طی  که  است  واحد 
اکنون بالغ بر ۱۸هزار و ۳00 واحد در شهرهای استان در حال 
ساخت است، ابراز داشت: استان سمنان در بحث طرح نهضت 

مسکن جزو استانهای پیشتاز در کشور است.
لازم به ذکر است در شاهرود ۷۷۳ واحد طرح نهضت ملی در 
تعلق  ارتش  به  آن  واحد  میزان ٥۱۶  از  که  است  حال ساخت 

دارد.
شهردار شاهرود: مدت اجرای این طرح دو سال است.

به  کلنگ زنی پروژه ۱۳۸ هکتاری  با اشاره  شهردار شاهرود 
زمره  در  طرح  این  گفت:  شهر  این  در  مسکن  ملی  نهضت 
است. کشور  در  مسلح  نیروهای  مسکن  های  بزرگترین طرح 

خاوران  بلوار  در  واقع  مسکونی  طرح  این  زمین  مساحت 
شاهرود ۱۳۸ هکتار است.

 شناسه آگهی )1604239(           م الف 3221

 شرکت توسعه منابع انرژی توان 
آگهی مناقصه عمومی، مناقصه شماره 40266

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد »خرید دستگاه سه ایستگاه تست اتصال کوتاه، تست جوش و جوش بین سله ای« مورد 
نیاز خود را با شــرایط زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از شــرکت های واجد شــرایط تدارک نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل 

می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر روش زیر اقدام نمایند.
 ارائه ضمانت نامه بانکی معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی در پاکت دربسته

 ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیات مدیره 
 تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی

 آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 15 روز ده ام از انتشار آگهی
 بهای اوراق مناقصه: مبلغ 500/000 ريال واريز به حساب جاری طلایی 1177800626802 بانک سپه، شعبه شهید چمران به نام شركت توسعه منابع انرژی توان
 محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، نرسیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، شرکت توسعه منابع انرژی توان، معاونت بازرگانی

 به پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاٌ ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

 شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
 قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد )CPT(، )CFR( و یا )FOB( و بصورت ارزی مورد قبول خواهد بود.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد. تلفن هماهنگی: 02122586221 - 0212254508

شرکت توسعه منابع انرژی توان 

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.

ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

فرهادخادمی


